
广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码 2401-445321-24-01-860597

投资项目名称 新兴县城惠能中路南侧政府储备土地平整工程

招标项目名称 新兴县城惠能中路南侧政府储备土地平整工程（设计施工总承包）

标段（包）名

称
新兴县城惠能中路南侧政府储备土地平整工程（设计施工总承包）

公示名称 新兴县城惠能中路南侧政府储备土地平整工程（设计施工总承包）中标候选人公示

开标日期 2024.2.27

评标情况

1、形式评审、资格评审、响应性评审情况：

序

号
投标单位名称

形式评审、资格评审、

响应性评审情况结果

1
广东华睿建设工程有限公司（联合报名人：中

际众创工程设计有限公司）
通过

2
广东荃森建设工程有限公司（联合报名人：中

通建工城建集团有限公司）
通过

3
广东筠诚建筑科技有限公司（联合报名人：中

城恒业设计集团有限公司）
通过

4
湛江市市政建设工程有限公司（联合报名人：

中科瑞城设计有限公司）
通过

5
深圳市越升建筑集团有限公司（联合报名人：

中庭国际设计有限公司）
通过

2、评审得分排名情况：

投标人
商务部

分评分

技术部

分评分

投标报

价得分
总得分

名

次

广东筠诚建筑科技有限公司（联合报名

人：中城恒业设计集团有限公司）
30.00 14.06 54.56 98.62 1

湛江市市政建设工程有限公司（联合报

名人：中科瑞城设计有限公司）
15.90 12.78 54.26 82.94 2

深圳市越升建筑集团有限公司（联合报

名人：中庭国际设计有限公司）
5.50 12.54 54.50 72.54 3

广东华睿建设工程有限公司（联合报名

人：中际众创工程设计有限公司）
4.50 12.54 54.75 71.79 4

广东荃森建设工程有限公司（联合报名

人：中通建工城建集团有限公司）
3.00 12.60 54.76 70.36 5



第一中标候选

人
广东筠诚建筑科技有限公司（联合报名人：中城恒业设计集团有限公司）

投标报价（根

据需要可以填

写总价、单价

浮率、费率等）

1、总投标报价为：5548919.17 元

2、工程费报价下浮率：0.30%，工程费报价为：5429432.92 元

3、设计费报价下浮率：2.50%，设计费报价为：119486.25 元

质量承诺

（1）设计质量标准：合格。符

合《建设工程质量管理条例》及《建

设工程勘察设计管理条例》等国家

及地方有关工程设计管理法规和

规章，以及行业相关规范技术标

准、本项目设计任务书等要求。

（2）施工要求的质量标准：合格。

符合《工程施工质量验收规范》。

工期（交货期） 75日历天

拟派项目负责

人姓名
陈华辉

资质资格（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出）

陈华辉：建筑工程二级建造师:：

粤 2442021202205880；安全生产考

核合格证(B 证)：粤建安

B(2022)0109861

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相关证书

名称及对应编号，多项应分别列出）

广东筠诚建筑科技有限公司（营业执 照编号：

91445321MA524J9J44，施工资质资质证书编号：D244251802）

中城恒业设计集团有限公司（营业执 照编号：

91520603MAAL34AJ0U，设计资质资质证书编号：A352012676）

业绩情况（响应招标文件的业绩，多

项应分别列出）

1、云浮市智慧建筑管理服务信息平台公布的建筑企业（施

工类）最新月度信用评价 AAA 等级。

2、获得国家部级工程行政主管部门或其监管的工程行业协

会评定信用 AAA 等级。

3、近 3 年度承建施工的建设工程获得施工类（含质量、安

全）的奖项（获得全国性（国家级）工程奖项 1 项、获得全

省性（省级）奖项 4 项、获得全市性(地市级)奖项 6项）。

4、近三年（自投标文件递交截止日起往前顺推三年时间内，

以表彰证明文件颁发日期或通知公布网站发布日期为准），

入选过各级工程行政主管部门或受其监督的同级工程行业

协会表彰的市级（或以上）优质工程类先进企业目录（名单

或名录）的情况（获得全省性（省级）奖项 2 项）。

5、近 3 年（自 2021 年 1 月 1日至投标截止时间止）作为主

要完成单位研究应用的工程技术成果获得过全市性(地市



级)或以上行政部门或同级行业协会颁发“科学技术奖”（获

得全省性（省级）奖项 4项）。

6、近 3年（自 2021 年 1 月 1日至投标截止时间止），获得

过工程施工方面的专利证书（包括但不限于发明专利、实用

新型专利）（15 项）

7、近 3 年（自 2021 年 1 月 1日至投标截止时间止）作为主

要完成单位研究应用的工程施工工法成果获得（获得全省性

（省级）奖项 2项）。

8、近 3年（即 2021 年 1 月 1 日至今，以合同签订日期为准）

具备类似项目施工业绩（4项）。

9、近 3年（即 2021 年 1 月 1 日至今，以合同签订日期为准）

具备类似项目设计业绩（4项）。

第二中标候选

人
湛江市市政建设工程有限公司（联合报名人：中科瑞城设计有限公司）

投标报价（根

据需要可以填

写总价、单价

浮率、费率等）

1、总投标报价为：5425923.65 元

2、工程费报价下浮率：2.55%，工程费报价为：5306903.09 元

3、设计费报价下浮率：2.88%，设计费报价为：119020.56 元

质量承诺

（1）设计质量标准：合格。符

合《建设工程质量管理条例》及《建

设工程勘察设计管理条例》等国家

及地方有关工程设计管理法规和

规章，以及行业相关规范技术标

准、本项目设计任务书等要求。

（2）施工要求的质量标准：合格。

符合《工程施工质量验收规范》。

工期（交货期） 75日历天

拟派项目负责

人姓名
邓敏锋

资质资格（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出）

邓敏锋：建筑工程一级建造师:：

粤 1442014201426175；安全生产考

核合格证(B 证)：粤建安

B(2008)0005588

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/

资格能力条件
资格情况（响应招标文件的相关证书

名称及对应编号，多项应分别列出）

湛江市市政建设工程有限公司（营业执照编号：

914408004562458236，施工资质资质证书编号：D144046203）

中 科 瑞 城 设 计 有 限 公 司 （ 营 业 执 照 编 号 ：

914101045596454244，设计资质资质证书编号：A141015674）



业绩情况（响应招标文件的业绩，多

项应分别列出）

1、云浮市智慧建筑管理服务信息平台公布的建筑企业（施

工类）最新月度信用评价 B等级。

2、获得省级工程行政主管部门或同级工程行业协会评定信

用等级 AAAAA 等级。

3、近 3 年度承建施工的建设工程获得施工类（含质量、安

全）的奖项（获得全国性（国家级）工程奖项 1 项、获得全

省性（省级）奖项 4 项、获得全市性(地市级)奖项 5项）。

4、近三年（自投标文件递交截止日起往前顺推三年时间内，

以表彰证明文件颁发日期或通知公布网站发布日期为准），

入选过各级工程行政主管部门或受其监督的同级工程行业

协会表彰的市级（或以上）优质工程类先进企业目录（名单

或名录）的情况（获得全省性（省级）奖项 2 项）。

5、近 3年（自 2021 年 1 月 1日至投标截止时间止），获得

过工程施工方面的专利证书（包括但不限于发明专利、实用

新型专利）（2项）

6、近 3年（即 2021 年 1 月 1 日至今，以合同签订日期为准）

具备类似项目施工业绩（2项）。

7、近 3年（即 2021 年 1 月 1 日至今，以合同签订日期为准）

具备类似项目设计业绩（3项）。

第三中标候选

人
深圳市越升建筑集团有限公司（联合报名人：中庭国际设计有限公司）

投标报价（根

据需要可以填

写总价、单价

浮率、费率等）

1、总投标报价为：5404260.84 元

2、工程费报价下浮率：3.00%，工程费报价为：5282397.12 元

3、设计费报价下浮率：0.56%，设计费报价为：121863.72 元

质量承诺

（1）设计质量标准：合格。符

合《建设工程质量管理条例》及《建

设工程勘察设计管理条例》等国家

及地方有关工程设计管理法规和

规章，以及行业相关规范技术标

准、本项目设计任务书等要求。

（2）施工要求的质量标准：合格。

符合《工程施工质量验收规范》。

工期（交货期） 75日历天

拟派项目负责

人姓名
郑钊波

资质资格（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出）

郑钊波：建筑工程一级建造师:：

粤 1442016201900755；安全生产考

核合格证(B 证)：粤建安

B(2016)0004928



甘先生

2024年3月1日 2024年3月5日




